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Borgarráð

       

Tillaga borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins og Framsóknar og flugvallarvina um að 
færsla íbúða til Félagsbústaða verði dregin til baka

Á fundi borgarráðs þann 30. mars 2017 var svohljóðandi tillaga lögð fram af 
borgarráðsfulltrúum Sjálfstæðisflokks og Framsóknar og flugvallarvina:

„Borgarráðsfulltrúar Framsóknar og flugvallavina og Sjálfstæðisflokksins leggja fram 
þá tillögu að ákvörðun borgarstjórnar frá 20. desember 2016 um færslu íbúða í 
Seljahlíð frá eignasjóði yfir til Félagsbústaða verði dregin til baka, þar sem beinlínis 
rangar og ófullnægjandi upplýsingar lágu til grundvallar ákvörðuninni og allt bendir 
til þess að meginreglur stjórnsýslulaganna hafi verið brotnar við töku 
ákvörðunarinnar.“

Umsögn skrifstofu eigna og atvinnuþróunar:

Líkt og fram kemur í umsögn skrifstofu borgarstjóra og borgarritara dags. 28. febrúar 2017 
var megin stofn íbúðareignar Reykjavíkurborgar færður yfir til Félagsbústaða hf. við stofnun 
félagsins árið 2002. Í eignasafni eignasjóðs sátu þó eftir fasteignir þar sem íbúðir voru hluti af 
öðru húsnæði s.s. þjónustumiðstöðvum. Á árinu 2005 voru þessar eignir færðar til 
Félagsbústaða hf. með örfáum undantekningum t.d. í þeim tilfellum þegar íbúar voru ekki 
með fasta búsetu í þeim. Með eignasölu sem samþykkt var á fundi borgarstjórnar þann 20. 
desember 2016 var skrefið tekið til fulls og þær eignir fluttar til Félagsbústað hf. auk þeirra 
eigna sem Reykjavikurborg eignaðist með tilflutningi málaflokks fatlaðs fólks frá ríki til 
sveitarfélaga. 

Við þennan flutning var haft að leiðarljósi að samkvæmt ákvæðum í 8. grein reglugerð nr. 
1212/2015 um bókhald, fjárhagsáætlanir og ársreikninga sveitarfélaga er það hlutverk 
Eignasjóðs að hafa með höndum umsýslu varanlegra rekstrarfjármuna sem fyrst og fremst eru 
nýttir af rekstrareiningum A-hluta sveitarfélagsins. Um húseignina Hjallasel 55 þar sem 
Velferðarsvið hefur rekið hjúkrunardeild auk þjónustuíbúðakjarna með 49 íbúðum fyrir 
aldraða, gildir að Eignasjóður hefur leigt húseignina Velferðarsviði sem hefur svo framleigt 
íbúðirnar til íbúanna, en íbúðirnar eru stærri hluti heildar húsnæðisins. Þar með hefur 
Velferðarsvið tekist á hendur verkefni sem Félagsbústaðir hf. eru betur í stakk búnir til að 
sinna og hafa sérhæft sig í allt frá stofnun félagsins. Því er það talið hagkvæmt að 
Félagsbústaðir hf. eigi eignina og sjái um rekstur hennar í samstarfi við velferðarsvið 
Reykjavíkurborgar.
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